
RESUMO GERAL

Comp: 012/201903.969.808/0006-84

Teixeira de Freitas 30  Niterói RJ

Descrição

17/12/2019 14:30:44

Valor

V.12.1.23.202ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES - HEAL

Per:Cx:

RefCod N.F.

13 Salário

Emissão:

05Seção:

RefN.F.Cod Descrição Valor
TOTAIS DA SEÇÃO

ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES - HEAL

80.429,092ª PARCELA 13º SALARIO0129 35340

1.722,60MEDIA DE HORA EXTRA 13º SALARIO0691 10310

2.996,23MEDIA AD. NOTURNO 13º SALARIO0692 30232

931,46MEDIA DSR 13º SALARIO0693 31533

18.860,872ª PARCELA 13º LICENÇA MATERNIDADE9137 169816

7.545,04INSS 13º COM ALIQUOTA NORMAL0205 0 B39

642,34INSS 13º SALARIO OUTRO EMPREGO0214 11 B1

5.839,45BASE DE INSS 13º OUTRO EMPREGO0258 0 B1

932,76BASE DE FGTS 13º SALÁRIO DE AFASTADO0354 0 B1

49.151,17ADIANTAMENTO 13º SALARIO0035 040

8.524,55IRRF 13º SALARIO0049 010

7.595,88INSS 2ª PARCELA 13º SALARIO0130 039

39.668,65Líquido104.940,25Proventos 65.271,60Descontos

0,00Base IRRF0,00FGTS Dep. 20.988,05INSS Empresa

104.940,25Base IRRF 13º4.537,72FGTS 13º Dep. 2.098,81INSS SAT

0,00Base IRRF Férias0,00FGTS Dep. (SEFIP) 6.086,53INSS Terceiro

0,00Base IRRF PLR4.537,72FGTS 13º Dep. (SEFIP) 29.173,39INSS Total (Emp+SAT+Terc)

0,00Base Sal. Fam.0,00FGTS Rescisão (SEFIP) 2.030,59INSS SAT Ajustado

20,00Num. Depend. IRRF0,00FGTS 13º Rescisão (SEFIP) 29.105,18INSS (Emp+SAT_Ajust+Terc)

55.789,08Base PIS0,00FGTS Menor Apr. (SEFIP) 7.595,88INSS Segurado

557,89PIS0,00FGTS 13º Menor Apr. (SEFIP) 0,00Estorno INSS

0,00Base FGTS 0,00Base INSS

56.721,84Base FGTS 13º 104.940,25Base INSS 13º

0,00Base FGTS (SEFIP) 0,00Base INSS Ac. Teto

56.721,84Base FGTS 13º (SEFIP) 19.866,93Base INSS Ac. Teto 13º

0,00Base FGTS Menor Apr.(SEFIP) 0,00Base INSS 15 Anos

0,00Base FGTS 13º Menor Apr.(SEFIP) 0,00Base INSS 13º 15 Anos

0,00Base FGTS Afast. 0,00Base INSS 20 Anos

0,00Base FGTS Ativos 0,00Base INSS 13º 20 Anos

55.789,08Base FGTS 13º Ativos 0,00Base INSS 25 Anos

0,00Base FGTS Demitidos 0,00Base INSS 13º 25 Anos

0,00Base FGTS 13º Demitidos 0,00Base INSS Ñ Exp. Risco

0,00Base FGTS Resc.(SEFIP) 104.940,25Base INSS 13º Ñ Exp. Risco

0,00Base FGTS 13º Resc.(SEFIP) 0,00Base INSS Auton.

0,00Base INSS Pro-Labore
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ValorDescriçãoCod RefN.F.

TOTAL GERAL

Descrição ValorCod N.F. Ref

13 Salário

Emissão:

Seção: 05

Teixeira de Freitas 30  Niterói RJ

03.969.808/0006-84

ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES - HEAL

Comp: 12/2019 Per:

RESUMO GERAL

0Cx:

17/12/2019 14:30:44

V.12.1.23.202ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES - HEAL

80.429,092ª PARCELA 13º SALARIO0129 353,0040

1.722,60MEDIA DE HORA EXTRA 13º SALARIO0691 103,0010

2.996,23MEDIA AD. NOTURNO 13º SALARIO0692 302,0032

931,46MEDIA DSR 13º SALARIO0693 315,0033

18.860,872ª PARCELA 13º LICENÇA MATERNIDADE9137 1.698,0016

7.545,04INSS 13º COM ALIQUOTA NORMAL0205 0,00 B39

642,34INSS 13º SALARIO OUTRO EMPREGO0214 11,00 B1

5.839,45BASE DE INSS 13º OUTRO EMPREGO0258 0,00 B1

932,76BASE DE FGTS 13º SALÁRIO DE AFASTADO0354 0,00 B1

49.151,17ADIANTAMENTO 13º SALARIO0035 0,0040

8.524,55IRRF 13º SALARIO0049 0,0010

7.595,88INSS 2ª PARCELA 13º SALARIO0130 0,0039

39.668,65Líquido104.940,25Proventos 65.271,60Descontos

0,00Base IRRF0,00FGTS Dep. 20.988,05INSS Empresa

104.940,25Base IRRF 13º4.537,75FGTS 13º Dep. 2.098,81INSS SAT

0,00Base IRRF Férias0,00FGTS Dep. (SEFIP) 6.086,53INSS Terceiro

0,00Base IRRF PLR4.537,74FGTS 13º Dep. (SEFIP) 29.173,39INSS Total (Emp+SAT+Terc)

0,00Base Sal. Fam.0,00FGTS Rescisão (SEFIP) 2.030,59INSS SAT Ajustado

20,00Num. Depend. IRRF0,00FGTS 13º Rescisão (SEFIP) 29.105,18INSS (Emp+SAT_Ajust+Terc)

55.789,08Base PIS0,00FGTS Menor Apr. (SEFIP) 7.595,88INSS Segurado

557,89PIS0,00FGTS 13º Menor Apr. (SEFIP) 0,00Estorno INSS

0,00Base FGTS 0,00Base INSS

56.721,84Base FGTS 13º 104.940,25Base INSS 13º

0,00Base FGTS (SEFIP) 0,00Base INSS Ac. Teto

56.721,84Base FGTS 13º (SEFIP) 19.866,93Base INSS Ac. Teto 13º

0,00Base FGTS Menor Apr.(SEFIP) 0,00Base INSS 15 Anos

0,00Base FGTS 13º Menor Apr.(SEFIP) 0,00Base INSS 13º 15 Anos

0,00Base FGTS Afast. 0,00Base INSS 20 Anos

0,00Base FGTS Ativos 0,00Base INSS 13º 20 Anos

55.789,08Base FGTS 13º Ativos 0,00Base INSS 25 Anos

0,00Base FGTS Demitidos 0,00Base INSS 13º 25 Anos

0,00Base FGTS 13º Demitidos 0,00Base INSS Ñ Exp. Risco

0,00Base FGTS Resc.(SEFIP) 104.940,25Base INSS 13º Ñ Exp. Risco

0,00Base FGTS 13º Resc.(SEFIP) 0,00Base INSS Auton.

0,00Base INSS Pro-Labore
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